

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

Βεβαιώνεται ότι οι συνημμένες Ετήσιες Οικονομικές Καταστάσεις είναι εκείνες που εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της «**QUALITY & RELIABILITY ΑΒΕΕ.**» την 25 Μαΐου 2006 και έχουν δημοσιοποιηθεί με την ανάρτησή τους στο διαδύκτιο, στη διεύθυνση www.qnr.com.gr. Επισημαίνεται ότι τα δημοσιευθέντα στον τύπο συνοπτικά οικονομικά στοιχεία στοχεύουν στο να παράσχουν στον αναγνώστη ορισμένα γενικά οικονομικά στοιχεία αλλά δεν παρέχουν την ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της Εταιρείας και του Ομίλου, σύμφωνα με τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα. Επίσης επισημαίνεται ότι, χάριν απλοποίησης, στα δημοσιευθέντα στον τύπο συνοπτικά οικονομικά στοιχεία έχουν γίνει ορισμένες συμπτύξεις και ανακατατάξεις κονδυλίων.

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Πρόεδρος του ΔΣ
ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ	ΣΗΜ	ΟΜΙΛΟΣ	
		01.01-31.03.2006	01.01-31.03.2005
ΣΥΝΟΛΟ ΚΥΚΛΟΥ ΕΡΓΑΣΙΩΝ		1.371.063,54	1.683.265,24
ΜΕΙΟΝ:ΚΟΣΤΟΣ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ		1.199.008,82	680.550,53
ΜΙΚΤΑ ΚΕΡΔΗ /(ΖΗΜΙΕΣ)		172.054,72	1.002.714,71
ΑΛΛΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΣΟΔΑ/(ΕΞΟΔΑ)		-20.365,13	69,43
ΣΥΝΟΛΟ		151.689,59	1.002.784,14
ΕΞΟΔΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ		70.240,7	288.774,05
ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ		95.194,06	430.289,69
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟ ΚΕΡΔΟΣ (ΖΗΜΙΑ)		-13.745,17	283.720,40
ΚΟΣΤΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ		-39.508,75	-5.082,45
ΕΣΟΔΑ/(ΕΞΟΔΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ)		187.943,93	-110.210,82
ΚΕΡΔΟΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ		134.690,01	168.427,13
ΜΕΙΟΝ ΦΟΡΟΙ	7B	174.943,62	85.595,51
ΚΕΡΔΗ/(ΖΗΜΙΕΣ) ΜΕΤΑ ΦΟΡΩΝ		-40.253,61	82.831,62
ΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΣΕ :			
ΜΕΤΟΧΟΥΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ		-10.294,71	54.573,55
ΜΕΤΟΧΟΥΣ ΜΕΙΟΨΗΦΙΑΣ		-29.958,90	28.258,07
ΚΕΡΔΗ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΦΟΡΟΥΣ ΑΝΑ ΜΕΤΟΧΗ	11	0,00	0,00

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ	ΣΗΜ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
		01.01-31.03.2006	01.01-31.03.2005
ΣΥΝΟΛΟ ΚΥΚΛΟΥ ΕΡΓΑΣΙΩΝ		1.432.930,76	1.418.786,24
ΜΕΙΟΝ:ΚΟΣΤΟΣ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ		1.241.939,23	507.398,07
ΜΙΚΤΑ ΚΕΡΔΗ /(ΖΗΜΙΕΣ)		190.991,53	911.388,17
ΑΛΛΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΣΟΔΑ/(ΕΞΟΔΑ)		-19.858,86	590,33
ΣΥΝΟΛΟ		171.132,67	911.978,50
ΕΞΟΔΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ		61.753,35	226.033,49
ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ		78.595,50	333.802,72
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟ ΚΕΡΔΟΣ (ΖΗΜΙΑ)		30.783,82	349.142,29
ΚΟΣΤΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ		-38.497,59	-5.004,57
ΕΣΟΔΑ/(ΕΞΟΔΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ)		187.943,93	-110.210,82
ΚΕΡΔΟΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ		180.230,16	233.926,90
ΜΕΙΟΝ ΦΟΡΟΙ	7B	154.693,42	81.874,42
ΚΕΡΔΗ/(ΖΗΜΙΕΣ) ΜΕΤΑ ΦΟΡΩΝ		25.536,74	152.052,48
ΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΣΕ :			
ΜΕΤΟΧΟΥΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ		25.536,74	152.052,48
ΜΕΤΟΧΟΥΣ ΜΕΙΟΨΗΦΙΑΣ			
ΚΕΡΔΗ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΦΟΡΟΥΣ ΑΝΑ ΜΕΤΟΧΗ		0,00	0,01

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

	ΣΗΜ.	ΟΜΙΛΟΣ	
		31.03.2006	31.03.2005
<u>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</u>			
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	1	5.270.702,66	5.576.326,77
Αποθέματα	2	253.158,53	56.373,35
Απαιτήσεις από πελάτες	3	4.743.265,92	6.783.871,29
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	4	5.442.243,55	3.726.589,13
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ		15.709.370,66	16.143.160,54
<u>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</u>			
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις	5	187.728,25	232.662,10
Βραχυπρόθεσμες Τραπεζικές Υποχρεώσεις	6	1.970.000,00	1.981.156,00
Λοιπές βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	7Α	1.809.575,77	2.064.620,99
Σύνολο υποχρεώσεων (α)		3.967.304,02	4.278.439,09
Μετοχικό Κεφάλαιο	8	12.852.206,40	12.936.750,00
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρίας	9	-1.347.594,57	-1.373.244,93
Σύνολο Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρίας (β)		11.504.611,83	11.563.505,07
Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)		237.454,81	301.216,38
Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ) = (β) + (γ)		11.742.066,64	11.864.721,45
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (ε) = (α) + (δ)		15.709.370,66	16.143.160,54
	ΣΗΜ.	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
		31.03.2006	31.03.2005
<u>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</u>			
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	1	5.500.707,35	5.717.289,56
Αποθέματα	2	79.723,24	51.053,35
Απαιτήσεις από πελάτες	3	4.914.634,20	5.856.074,69
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	4	4.924.128,62	3.515.427,94
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ		15.419.193,41	15.139.845,54
<u>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</u>			
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις	5	171.240,01	171.746,74
Βραχυπρόθεσμες Τραπεζικές Υποχρεώσεις	6	1.970.000,00	1.981.156,00
Λοιπές βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	7	1.539.778,74	1.235.966,19
Σύνολο υποχρεώσεων (α)		3.681.018,75	3.388.868,93
Μετοχικό Κεφάλαιο	8	12.852.206,40	12.936.750,00
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρίας	9	-1.114.031,74	-1.185.773,39
Σύνολο Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρίας (β)		11.738.174,66	11.750.976,61
Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)			
Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ) = (β) + (γ)		11.738.174,66	11.750.976,61
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (ε) = (α) + (δ)		15.419.193,41	15.139.845,54

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΤΗΣ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ								
	Μετοχικό κεφάλαιο	Κεφάλαιο υπέρ το άρτιο	Ιδίες Μετοχές	Τακτικό Αποθεματικό	Αποθεματικά φορολογικών νόμων	Υπόλοιπο εις νέον	Λοιπά αποθεματικά	Σύνολο
Υπόλοιπα 01.01.2005	12.936.750,00	4.532.885,14	-786.338,64	347.952,24	343.883,49	-5.776.209,10	1,00	11.598.924,13
Κέρδος 31.12.2005 μετά από φόρους						113.713,79		113.713,79
Αγορά ιδίων μετοχών								0,00
Ακύρωση Ιδίων Μετοχών	-84.543,60		786.338,64			-701.795,04		0,00
Διανομή κερδών								0,00
Στρογγυλοποιήσεις						1,00	-1,00	0,00
Υπόλοιπα κατά την 31.12.2005	12.852.206,40	4.532.885,14	0,00	347.952,24	343.883,49	-6.364.290,35	0,00	11.712.637,92
Κέρδος μετά από φόρους 31.03.2006						25.536,74		25.536,74
Υπόλοιπα κατά την 31.03.2006	12.852.206,40	4.532.885,14	0,00	347.952,24	343.883,49	-6.338.753,61	0,00	11.738.174,66

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

ΟΜΙΛΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΤΗΣ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ

	Μετοχικό κεφάλαιο	Κεφάλαιο υπέρ το άρτιο	Αποθεμ για ίδιες μετοχές	Τακτικό Αποθεματικό	Αποθεματικά φορολογικών νόμων	Υπόλοιπο εις νέον	Λοιπά αποθεματικά	Δικαιώματα μειοψηφίας	Σύνολο
Υπόλοιπα 01.01.2005	12.936.750,00	4.532.885,14	-786.338,64	347.952,24	343.883,49	-5.923.704,18	0,00	328.525,83	11.779.953,88
Κέρδος 31.12.2005 μετά από φόρους						67.617,88		-63.998,60	3.619,28
Αγορά ιδίων μετοχών									0,00
Ακύρωση Ιδίων Μετοχών	-84.543,60		786.338,64			-701.795,04			0,00
Διανομή κερδών									0,00
Ενσωμάτωση νέων εταιρειών						-985,31	-1,00	2.820,16	1.834,85
Υπόλοιπα κατά την 31.12.2005	12.852.206,40	4.532.885,14	0,00	347.952,24	343.883,49	-6.558.866,65	0,00	267.347,39	11.785.408,01
Κέρδος 31.03.2006						-10.294,71		-29.958,90	-40.253,61
Ενσωμάτωση νέων εταιρειών						-3.087,76			-3.087,76
Μεταφορά από κέρδη εις νέον σε Τ.Α						-66,32		66,32	0,00
Υπόλοιπα κατά την 31.03.2006	12.852.206,40	4.532.885,14	0,00	347.952,24	343.883,49	-6.572.315,44	0,00	237.454,81	11.742.066,64

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ποσά σε €)				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.03.2005
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	134.690,01	168.427,13	180.230,16	233.926,90
<i>Πλέον / μείον προσαρμογές για :</i>				
Αποσβέσεις	17.904,06	20.029,55	9.423,49	11.214,36
Προβλέψεις	5.361,59		10.079,82	
Αποτελέσματα (έσοδα & έξοδα, κέρδη & ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-5.307,25		-5.256,41	
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	44.816,00		43.754,00	
<i>Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες</i>				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-81.041,87	6.609,29	-29.612,89	6.609,29
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-679.996,49	-241.084,53	-877.516,94	207.708,49
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	1.003.234,81	-494.096,21	-845.925,83	-849.559,17
<i>Μείον :</i>				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-44.816,00	-52.375,66	-43.754,00	-52.285,80
Καταβεβλημένοι Φόροι	-177.936,07	-85.595,66	-188.516,82	-81.874,43
	-			
Σύνολο εισροών (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	1.789.560,82	-678.086,09	-1.747.095,42	-524.260,36
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπων επενδύσεων				
Αγορά ενσώματων άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων και άλλων μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	-3.910,09	-187.740,25	-3.910,09	-126.808,36
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	9.999,90	108.276,12	6.839,50	107.612,47
Τόκοι εισπραχθέντες	5.307,25	47.293,11	5.256,41	47.281,23
Μερίσματα εισπραχθέντα				
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	11.397,06	-32.171,02	8.185,82	28.085,34

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	-3.087,76			
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	-37.219,49		-37.219,49	
Εξοφλήσεις δανείων				
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)				
Μερίσματα πληρωθέντα	-72,53	-158,49	-72,53	-158,49
Σύνολο εισροών / (εκροών) απο χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-40.379,78	-158,49	-37.292,02	-158,49
Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-1.818.543,54	-710.415,60	-1.776.201,62	-496.333,51
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	3.044.502,07	2.302.216,88	2.852.345,59	1.935.113,05
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	1.225.958,53	1.591.801,43	1.076.143,97	1.438.779,54

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

A. Γενικές πληροφορίες για την Εταιρεία και τον Όμιλο

Η Εταιρεία QUALITY & RELIABILITY ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ με τον διακριτικό τίτλο “QUALITY & RELIABILITY A.B.E.E.” (εφεξής η “Εταιρεία” ή η “Μητρική”) και οι θυγατρικές της (εφεξής ο “Όμιλος”) δραστηριοποιούνται στο χώρο της ανάπτυξης ολοκληρωμένων εφαρμογών πληροφορικής. Οι εφαρμογές αυτές αναπτύσσονται με βάση τις εκάστοτε ανάγκες της Εταιρείας – πελάτη και την μηχανογραφική υποδομή της καλύπτοντας ευρύτερες επιχειρησιακές ανάγκες.

Η Εταιρεία έχει την έδρα τους στο Δήμο Αμαρουσίου Αττικής, στην οδό Κονίτσης 11B και απασχολεί 76 υπαλλήλους ενώ ο όμιλος απασχολεί 126 υπαλλήλους συνολικά.

Οι εταιρείες του ομίλου έχουν τις έδρες τους ως εξής:

1) Quality & Reliability International SA στο Λουξεμβούργο στην οδό 65 Avenue de la care I-1611

2) Digital bank AE Λεωφόρος Συγγρού 67 & Ζαν Μωρέας 40.

3) Internet Store AE Κονίτσης 11β Μαρούσι.

4) Κοινοπραξία PC SYSTEMS και QUALITY & RELIABILITY A.B.E.E. ΕΡΓΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Κονίτσης 11β Μαρούσι

5) Κοινοπραξία PC SYSTEMS και QUALITY & RELIABILITY A.B.E.E. ΕΡΓΟ PORTAL ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ Κονίτσης 11β Μαρούσι

6) Κοινοπραξία PC SYSTEMS - QUALITY & RELIABILITY A.B.E.E.-COMPUTER SOLUTIONS A.B.E.E. ΕΡΓΟ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ Πεντέλης 14 Μαρούσι

7) QUALITY & RELIABILITY INVESTEMENTS LTD Πικιώνη 4 Λεμεσός.

Οι μετοχές της Εταιρείας είναι εισηγμένες στο Χρηματιστήριο Αθηνών στην κατηγορία Μεσαίας και Μικρής Κεφαλαιοποίησης σύμφωνα με το νέο Κανονισμό του Χ.Α.Α., ο οποίος τέθηκε σε ισχύ στις 28 Νοεμβρίου 2005.

Οι οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας και του Ομίλου για την περίοδο που έληξε στις 31 Μαρτίου 2006 εγκρίθηκαν για έκδοση με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου στις 25 Μαΐου 2006.

Οι ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις αποτελούνται από τις οικονομικές καταστάσεις της Μητρικής και των θυγατρικών εταιρειών της. Στον παρακάτω πίνακα παρουσιάζονται οι θυγατρικές εταιρείες που περιλήφθηκαν στην ενοποίηση μαζί με τα σχετικά ποσοστά συμμετοχής καθώς και τη δραστηριότητα κάθε θυγατρικής.

Επωνυμία εταιρείας	Χώρα έδρας	Δραστηριότητα	% συμμετοχής Ομίλου	Μέθοδος ενοποίησης
INTERNET STORE A.E.	Ελλάδα	Παροχή υπηρεσιών INTERNET	45%	Ολική
DIGITAL BANK A.E.	Ελλάδα	Ολοκληρωμένα συστήματα πληροφορικής για τράπεζες και εταιρείες του ευρύτερου χρηματοπιστωτικού τομέα	51%	Ολική
QUALITY & RELIABILITY INTERNATIONAL S.A.	Λουξεμβούργο	Υλοποίηση έργων σε χώρες της Ευρωπαϊκής	70%	Ολική

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

		Ένωσης		
Κοινοπραξία PC SYSTEMS και QUALITY & RELIABILITY A.B.E.E. ΕΡΓΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ	Ελλάδα	Υπηρεσίες παροχής συμβούλων για συστήματα & τεχνικά θέματα	51%	Αναλογική
Κοινοπραξία PC SYSTEMS και QUALITY & RELIABILITY A.B.E.E. ΕΡΓΟ PORTAL ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ	Ελλάδα	Υπηρεσίες παροχής συμβούλων για θέματα υλικού πληροφορικής	54,51%	Αναλογική
Κοινοπραξία PC SYSTEMS - QUALITY & RELIABILITY A.B.E.E.- COMPUTER SOLUTIONS A.B.E.E. ΕΡΓΟ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ	Ελλάδα	Υπηρεσίες πληροφορικής	8,70%	Αναλογική
QUALITY & RELIABILITY INVESTEMENTS LTD	ΚΥΠΡΟΣ	Υπηρεσίες πληροφορικής – επενδύσεις	100%	Ολική

ΠΡΩΤΕΥΩΝ ΤΟΜΕΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ

Κατά την 31 Μαρτίου 2006 οι δραστηριότητες του Ομίλου συνιστούν ένα επιχειρηματικό τομέα αυτόν της παροχής ολοκληρωμένων λύσεων πληροφορικής σε επιχειρήσεις και οργανισμούς

Αυτό γιατί κατά κύριο λόγο το αντικείμενο της εταιρείας είναι software και συναφείς υπηρεσίες και οι τυχόν πωλήσεις εξοπλισμού είναι καθαρά συμπληρωματικές και έχουν επουσιώδη χαρακτήρα για την λειτουργία της εταιρείας. Επίσης δεν υπάρχει κριτήριο γεωγραφικής διανομής αφού δεν υφίστανται διαφορετικά οικονομικά περιβάλλοντα που να συνοδεύονται από διαφορετικά ρίσκα και οφέλη. Η χώρα δραστηριότητας της Εταιρείας είναι η Ελλάδα.

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

1) ΠΑΓΙΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

A) Ενσώματα πάγια περιουσιακά στοιχεία

Κίνηση Έτους 01.01-31.03.2006-Ομιλος

	Έπιπλα και λοιπός εξοπλισμός*
Αξία κτήσης 31/12/2005	818.027,32
Προσθήκες περιόδου 01.01-31.3.2006	3.910,09
Μειώσεις περιόδου 01.01-31.3.2006	
Αξία κτήσης 31.03.2006	821.937,41
Αποσβέσεις 31/12/2005	686.001,63
Αποσβέσεις περιόδου 01.01-31.3.2006	17.904,06
Μειώσεις περιόδου 01.01-31.3.2006	
Αποσβέσεις 31.03.2006	703.905,69
Αναπόσβεστη αξία 31.03.2006	118.031,72

*Συμπεριλαμβάνει και μηχ/κό εξοπλισμό.

Κίνηση Έτους 01.01-31.03.2006-Εταιρεία

	Έπιπλα και λοιπός εξοπλισμός*
Αξία κτήσης 31/12/2005	698.840,30
Προσθήκες χρήσεως 01.01-31.3.2006	3.910,09
Μειώσεις χρήσεως 01.01-31.3.2006	
Αξία κτήσης 31.03.2006	702.750,39
Αποσβέσεις 31/12/2005	618.873,76
Αποσβέσεις χρήσεως 01.01-31.3.2006	9.423,49
Μειώσεις χρήσεως 01.01-31.3.2006	
Αποσβέσεις 31.03.2006	628.297,25

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

Αναπόσβεστη αξία 31.03.2006	74.453,14
--	------------------

*Συμπεριλαμβάνει και μηχ/κό εξοπλισμό.

B) ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

- Συμμετοχές σε θυγατρικές

Ο λογαριασμός περιλαμβάνει τις κάτωθι εταιρείες:

ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ	ΠΟΣΑ
INTERNET STORE ΑΕ	264.600,01
DIGITAL BANK ΑΕ	153.000,00
QUALITY & RELIABILITY INTERNATIONAL SA	25.231,20
QUALITY & RELIABILITY INVESTMENTS LTD	1.729,89
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS ΚΑΙ QUALITY & RELIABILITY ΑΕ-ΕΡΓΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ	2.550,00
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS ΚΑΙ QUALITY & RELIABILITY ΑΕ –ΕΡΓΟ PORTAL ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ	2.725,50
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS - QUALITY & RELIABILITY ΑΕ –COMPUTER SOLUTIONS ΑΕ ΕΡΓΟ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ	435,00
ΣΥΝΟΛΟ	450.271,6

-Επενδύσεις διαθέσιμες προς πώληση

Ο λογαριασμός περιλαμβάνει τις κάτωθι εταιρείες:

ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ	ΠΟΣΑ
EUROPEAN PROFILES *	857.721,62*
COMPUTER SOLUTIONS A.E.	1.846.250,31
ALATUS LTD	153.197,15
REVOLUTION LTD	424.655,22
H.D.S. A.E.	29.400,00
ΠΑΡΚΟ ΑΚΡΟΠΟΛΙΣ	106.021,5
ΣΥΝΟΛΟ	3.417.245,91

*Έχει αντιλογιστεί διαφορά αναπροσαρμογής ποσού 2.438,12

Γ) Εγγυήσεις ποσού 66.867,57 για την εταιρεία και 77.023,76 για τον όμιλο

Δ) Επιταγές διαμαρτυρημένες ποσού 59.431,3 για την εταιρεία και τον όμιλο.

Ε) Στον όμιλο έγινε απάλειψη ποσού 450.271,61 για τις συμμετοχές που ενοποιούνται.

Στ) Αναβαλλόμενοι φόροι εταιρείας 1.432.437,82 και ομίλου 1.598.969,97.

Σύνολο παγίων εταιρείας 31.3.2006 : 5.500.707,35

Σύνολο παγίων ομίλου 31.3.2005 : 5.270.702,66

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

2) ΑΠΟΘΕΜΑΤΑ

Τα αποθέματα του Ομίλου και της Εταιρείας αναλύονται ως εξής:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.03.2005
Εμπορεύματα	164.655,53	56.373,25	79.723,24	51.053,35
Προκαταβολές προμηθευτών	88.503			
ΣΥΝΟΛΑ	253.158,53	56.373,25	79.723,24	51.053,35

3) ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΕΛΑΤΕΣ

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.12.2005
Έσοδα χρήσεως ειπρακτέα	292.000		292.000	
Πελάτες	4.475.917,74	6.899.314,38	4.647.285,02	5.971.517,78
Γραμμάτια εισπρακτέα	126.397,64	126.397,64	126.397,64	126.397,64
Μεταχρονολογημένες επιταγές	603.889,93	651.993,56	603.889,93	651.993,56
Μείον: προβλέψεις απομείωσης(σωρευτικό υπόλοιπο)	754.938,39	893.834,29	754.938,39	893.834,29
Σύνολο	<u>4.743.265,92</u>	<u>6.783.871,29</u>	<u>4.914.634,20</u>	<u>5.856.074,69</u>

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

4) ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

A) ΛΟΙΠΕΣ ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

	Όμιλος 31.03.2006	Εταιρεία 31.03.2006	Όμιλος 31.03.2005	Εταιρεία 31.03.2005
Βραχυπρόθεσμες απαιτήσεις κατά συνδεδεμένων επιχ/σεων	81.980,19	80.290,00	80.459,72	80.290,00
Λογαριασμοί δεσμευμένων καταθέσεων	257.299,51		50.000,00	
Ελληνικό δημόσιο προκαταβλ. και παρακρατημένοι φόροι	117.835,31	29.304,85	1.852,62	
Βραχυπρόθεσμες απαιτήσεις κατά λοιπού συμ/κου ενδιαφέροντος επιχ/σεων	77.430,28	77.600,00	77.600,00	77.600,00
Λογαριασμοί διαχειρίσεως προκαταβολών & πιστώσεων	35.035,67	34.868,55	31.974,73	34.960,26
Εξοδα επόμενων χρήσεων	10.266,00			
*Μερίδια αμοιβαίων κεφαλαίων	2.305.840,18	1.883.299,81	2.305.840,18	1.883.299,81
Χρεωστικά υπόλοιπα προμηθευτών				
Τραπεζικά ομόλογα	1.300.257,40		1.300.257,40	
Λοιπές απαιτήσεις	30.340,48	29.424,49		498,32
Σύνολο	4.216.285,02	2.134.787,70	3.847.984,65	2.076.648,39

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

-Όλες οι απαιτήσεις είναι βραχυπρόθεσμες και δεν απαιτείται προεξόφληση κατά την ημερομηνία του Ισολογισμού.

-Δεν υπάρχει συγκέντρωση του πιστωτικού κινδύνου σε σχέση με τις απαιτήσεις από πελάτες, καθώς ο Όμιλος έχει μεγάλο αριθμό πελατών και ο πιστωτικός κίνδυνος διασπείρεται.

*Αμοιβαία κεφάλαια

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 31.03.2005		
ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ	ΜΕΡΙΔΙΑ	ΑΞΙΑ ΤΗΝ 31.03.2005
ΑΣΠΙΣ ΟΜΟΛΟΓΙΑΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ	52.794,63	205.033,23
ΔΥΝΑΜΙΚΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ INTERNATIONAL	29.923,11	65.408,06
ΑΣΠΙΣ ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ ΔΙΑΧ.ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ	127.771,48	714.089,30
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ INTERNATIONAL	84.904,43	410.071,39
ΓΗΣ IINTERNATIONAL	196.146,03	488.697,84
ΣΥΝΟΛΑ		1.883.299,81

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 31.03.2006		
ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ	ΜΕΡΙΔΙΑ	ΑΞΙΑ ΤΗΝ 31.03.2006
ΑΣΠΙΣ ΟΜΟΛΟΓΙΑΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ	52.794,63	211.505,86
ΑΣΠΙΣ ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ ΔΙΑΧ.ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ	127.771,48	726.444,80
ΔΥΝΑΜΙΚΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ INTERNATIONAL	29.923,11	100.697,73
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ INTERNATIONAL	84.904,43	561.693,75
ΓΗΣ IINTERNATIONAL	196.146,03	705.498,04
ΣΥΝΟΛΑ		2.305.840,18

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

B) ΤΑΜΙΑΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ

Τα διαθέσιμα αντιπροσωπεύουν μετρητά στα ταμεία του Ομίλου και της Εταιρείας και τραπεζικές καταθέσεις διαθέσιμες σε πρώτη ζήτηση.

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.12.2005
Διαθέσιμα σε Ταμείο	308.167,07	40.525,42	302.643,76	34.470,00
Διαθέσιμα σε Τράπεζες	917.791,45	1.551.276,01	773.500,21	1.404.309,54
Σύνολο	1.225.958,52	1.591.801,43	1.076.143,97	1.438.779,54

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

\

5) ΜΑΚΡΟΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

Α) ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.03.2005
Ποσά σε Ευρώ				
Υποχρεώσεις Ισολογισμού για:				
Συνταξιοδοτικές παροχές	186.998,75	199.160,31	171.240,01	171.746,74
Σύνολο	186.998,75	199.160,31	171.240,01	171.746,74
	Όμιλος		Εταιρεία	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.03.2005
Ποσά σε Ευρώ				
Χρεώσεις στα αποτελέσματα				
Συνταξιοδοτικές παροχές	5.361,59	3.394,34	10.079,82	628,67
Σύνολο	5.361,59	3.394,34	10.079,82	628,67

-Η διαφορά ποσού 729,5 από τον πίνακα του παθητικού για την 31.3.2006 του ομίλου είναι λοιπές προβλέψεις δαπανών.

- Η διαφορά ποσού 33.501,79 από τον πίνακα του παθητικού για την 31.3.2005 του ομίλου είναι λοιπές προβλέψεις δαπανών.

Υποχρεώσεις παροχών προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία

Η υποχρέωση της Εταιρείας και του Ομίλου προς τα πρόσωπα που εργάζονται στην Ελλάδα, για την μελλοντική καταβολή παροχών ανάλογα με το χρόνο της προϋπηρεσίας του καθενός, προσμετρείται και απεικονίζεται με βάση το αναμενόμενο να καταβληθεί δεδουλευμένο δικαίωμα του κάθε εργαζόμενου, κατά την ημερομηνία του ισολογισμού, προεξοφλούμενο στην παρούσα του αξία, σε σχέση με τον προβλεπόμενο χρόνο καταβολής του. Οι παροχές αυτές προσδιορίστηκαν από ανεξάρτητο αναλογιστή. Οι κύριες αναλογιστικές παραδοχές που χρησιμοποιήθηκαν **για το 1^ο τρίμηνο του 2006** έχουν ως εξής:

Αύξηση ετήσιου μισθολογίου που λαμβάνεται υπόψη για την αποζημίωση του Ν.2112	7%
Προεξοφλητικό επιτόκιο	3,8%

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

6) ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΤΡΑΠΕΖΙΚΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.03.2005
Βραχυπρόθεσμα δάνεια				
Τραπεζικά δάνεια	1.970.000,00	1.981.156,00	1.970.000,00	1.981.156,00
Σύνολο δανείων	1.970.000,00	1.981.156,00	1.970.000,00	1.981.156,00

Τα παραπάνω δάνεια έχουν χορηγηθεί σε Ευρώ.

7) ΛΟΙΠΕΣ ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

A) Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.03.2005
Προμηθευτές	641.539,04	991.058,26	932.655,26	591.333,69
Επιταγές πληρωτέες	51.442,96	214.865,65	50.284,15	203.755,71
Προκαταβολές πελατών	349.319,74			
Υποχρεώσεις από φόρους	3.584,42	358.348,93	(3.910,69)	178.731,10
Ασφαλιστικοί οργανισμοί	73.258,13	99.154,24	50.932,86	47.268,35
Μερίσματα πληρωτέα	188.498,65	296.706,89	105.345,65	213.553,89
Εσοδα επόμενης χρήσης	314.594,76		314.594,76	
Εξοδα χρήσεως δουλευμένα	1.000,00		1.000,00	
Λοιπές υποχρεώσεις	186.338,07	104.487,02	88.876,75	1.323,45
ΣΥΝΟΛΑ	1.809.575,77	2.064.620,99	1.539.778,74	1.235.966,99

B) Φόρος εισοδήματος

Η φορολογία εισοδήματος αναλύεται ως εξής:

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.03.2005
Κέρδη προ φόρων	134.690,01	168.427,13	180.230,16	233.926,90
Φόρος εισοδήματος με τον φορολογικό συντελεστή της εταιρείας 2006: 29%, 2005: 32%	416,52	108.651,49		108.651,49
Αναβ. Φόρος επί ζημιών η ανάκτηση του οποίου είναι βεβαία (Απαίτηση)/Υποχρέωση	(169.293,47)		(168.044,42)	
Αναβ. φόρος (Απαίτηση)/Υποχρέωση	343.820,57	(23.055,98)	156.930,41	(26.777,07)
Πρόβλεψη φόρων για τις ανέλεγκτες φορ. χρήσεις				
Φόροι εισοδήματος που εμφανίζονται στην κατάσταση αποτελεσμάτων	174.943,62	85.595,51	154.693,42	81.874,42

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις των εταιρειών του Ομίλου έχουν ως εξής

ΕΠΩΝΥΜΙΑ

ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ
ΧΡΗΣΕΙΣ

1. QUALITY & RELIABILITY ΑΕ	2003-2005
2. INTERNET STORE ΑΕ	2003-2005
3. DIGITAL BANK ΑΕ	2004-2005
4. QUALITY & RELIABILITY INTERNATIONAL ΑΕ	1999-2005
5. QUALITY % RELIABILITY INVESTMENTS LIMITED	2001-2005
6. ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS ΚΑΙ QUALITY & RELIABILITY ΑΕ –ΕΡΓΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ	2005
7. ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS ΚΑΙ QUALITY & RELIABILITY ΑΕ –ΕΡΓΟ PORTAL ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ	2005
8. ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS - QUALITY & RELIABILITY ΑΕ –COMPUTER SOLUTIONS ΕΡΓΟ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ	2005

Οι λογαριασμοί των αναβαλλόμενων φόρων αναλύονται ως εξής:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31.03.2006	31.12.2005	31.03.2006	31.12.2005
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	2.647.896,34	2.423.461,14	2.414.931,82	2.192.090,39
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	-1.048.926,37	-649.964,05	-982.493,99	-604.959,15
ΣΥΝΟΛΑ	1.598.969,97	1.773.497,09	1.432.437,83	1.587.131,24

	Όμιλος	Εταιρεία
Υπόλοιπο έναρξης 01.01.2006	1.773.497,09	1.587.131,24
Αναβαλλόμενος Φόρος αποτελεσμάτων 31.03.2006	-174.527,12	-154.693,42
ΣΥΝΟΛΑ 31.3.2006	1.598.969,97	1.432.437,82

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

Η φύση των προσωρινών διαφορών και η αναλυτική κίνηση του έτους 2005 και 1^{ου} τριμήνου 2006 για την Εταιρεία και τον Όμιλο, έχει ως εξής:

	ΕΤΑΙΡΕΙΑ		ΟΜΙΛΟΣ			ΕΤΑΙΡΕΙΑ		ΟΜΙΛΟΣ		
	31/12/2005		31/12/2005			31/03/2006		31/03/2006		
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ	35%	32%	35%	32%	ΛΟΥΞ/ΓΟΥ	ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΣΕ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ 29% ΑΠΟ 32% ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΠΡΟΗΓ.ΧΡΗΣΗΣ	29%	ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΣΕ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ 29% ΑΠΟ 32% ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΠΡΟΗΓ.ΧΡΗΣΗΣ	29%	ΛΟΥΞ/ΓΟΥ
ΕΝΣΩΜΑΤΑ ΠΑΓΙΑ	70.921,29	57.771,80	70.921,35	57.771,80	0,00		9.423,49	9.423,49	0,00	
ΕΝΣΩΜΑΤΑ ΠΑΓΙΑ	-62.342,26	-53.279,06	-62.342,26	-53.279,06	0,00		-1.435,45	-11.049,92	-1.435,45	-11.049,92
ΑΣΩΜΑΤΑ ΠΑΓΙΑ & ΕΞΟΔΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ	4.157.520,02	446.678,25	4.759.316,55	446.678,25	33.916,66					
ΑΣΩΜΑΤΑ ΠΑΓΙΑ & ΕΞΟΔΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ	-1.108.752,33	-271.229,04	-1.185.786,36	-292.292,17	-27.133,34		-391.165,66	-15.086,20	-447.382,59	-20.351,99
ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΕΠΙΣΦΑΛΕΙΩΝ	669.733,54	42.774,64	669.733,54	42.774,64	0,00		2.005,41	21.007,20	2.005,41	21.007,20
ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΕΠΙΣΦΑΛΕΙΩΝ	-73.028,27	-62.160,20	-73.028,27	-62.160,20	0,00		-67.515,14	-356,54	-67.515,14	-356,54
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ	32.086,85	0,00	32.086,85	0,00	0,00					0,00
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ	-2.750,31	0,00	-2.750,31	0,00	0,00		-3.319,31		-3.319,31	0,00
ΧΡΕΟΓΡΑΦΑ	71.461,40	0,00	71.461,40	0,00	0,00					0,00
ΧΡΕΟΓΡΑΦΑ	-71.461,40	0,00	-71.461,40	0,00	0,00					0,00
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΠΟΖ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	171.118,05	35.900,44	195.765,97	35.900,44	0,00		1.030,10	10.079,82	1.030,10	11.268,51
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΠΟΖ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	-14.667,26	-45.858,30	-24.584,29	-50.029,19	0,00		-17.701,83		-23.608,75	0,00
ΕΣΟΔΑ ΕΠΟΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	0,00	286.675,59	0,00	286.675,57	0,00		145.409,17		145.409,17	0,00
ΕΣΟΔΑ ΕΠΟΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		-29.656,10	-117.490,00	-29.656,10	-117.490,00
ΕΞΟΔΑ ΔΟΥΛΕΥΜΕΝΑ	0,00	322.686,76	0,00	322.686,76	0,00					0,00
ΕΞΟΔΑ ΔΟΥΛΕΥΜΕΝΑ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		-33.381,38	-321.686,76	-33.381,38	-321.686,76
ΕΣΟΔΑ ΧΡΗΣΕΩΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ										
ΕΣΟΔΑ ΧΡΗΣΕΩΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ							-292.000,00		-292.000,00	
ΑΛΛΟ	0,00	0,00	0,00	1.949,36	0,00		579.463,51	4.307,08	579.463,51	0,00
ΑΛΛΟ	0,00	0,00	0,00	3,00	0,00			-3.359,97		0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΠΕΣΤΕΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ (-)	-1.333.001,83	-432.526,60	-1.419.952,89	-457.757,62	-27.133,34		-544.174,87	-757.669,42	-609.658,69	-762.935,21
ΣΥΝΟΛΟ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ (+)	5.172.841,15	1.192.487,48	5.799.285,66	1.194.436,82	33.916,66		3.035,51	765.383,19	7.342,59	766.571,88
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΠΕΣΤΕΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ Χ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ	-466.550,64	-138.408,51	-496.983,51	-146.482,44	-6.498,10		-157.810,71	-219.724,13	-176.801,02	-221.251,21
ΑΝΑΒΑΛΛΟΜΕΝΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ										-910,09

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

ΣΥΝΟΛΟ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ Χ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ	ΑΝΑΒΑΛΛΟΜΕΝΗ ΑΠΑΙΤΗΣΗ	1.810.494,40	381.595,99	2.029.749,98	382.219,78	11.491,38	880,30	221.961,13	2.129,35	222.305,85	
ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑΒΑΛΛΟΜΕΝΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ		1.343.943,76	243.187,48	1.532.766,47	235.737,34	4.993,28	-156.930,41	2.236,99	-174.671,67	1.054,63	-910,09
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΒΑΛΛΟΜΕΝΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ		1.587.131,24		1.773.497,09			-154.693,42		-174.527,12		

Το γεγονός ότι σε ορισμένες περιπτώσεις έσοδα και εξοδα αναγνωρίζονται λογιστικά σε χρόνο διαφορετικό από το χρόνο που τα έσοδα αυτά φορολογούνται ή τα έξοδα εκπίπτουνται, για σκοπούς προσδιορισμού του φορολογητέου εισοδήματος, δημιουργεί την ανάγκη της λογιστικής αναγνώρισης ετεροχρονισμένων φορολογικών απαιτήσεων ή υποχρεώσεων (deferred tax assets ή deferred tax liabilities).

8) ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ

Το Μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας αποτελείται από 27.345.120 κοινές μετοχές, ονομαστικής αξίας € 0,47 η κάθε μια.

	Μετοχές	Ποσό
31/03/2006	27.345.120	12.852.206,40

Στη χρήση 2005 έγινε μείωση του ΜΚ κατά το ποσό € 84.543,60 με ακύρωση 179.880 μετοχών ονομαστικής αξίας € 0,47.

Βασικοί μέτοχοι :

Οι βασικοί μέτοχοι της 31^{ης} Μαρτίου 2006 παρουσιάζονται στον ακόλουθο πίνακα:

Επώνυμο	Όνομα	Μετοχές	Ποσοστό(%)
ΠΟΥΛΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕΒΕ		11.356.890	41,53
ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ	ΝΙΚΟΛΑΟΣ	2.747.680	10,05
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ	ΘΕΟΔΩΡΟΣ	2.732.670	9,99
ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ- ΜΙΧΑΗΛ	2.718.640	9,94
ΑΡ.ΔΚ.ΚΟΜΠΟΥ ΤΡΑΔΙΝΓ ΚΟ. ΛΤΔ		2.415.676	8,83

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

9) ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ

A) Αποθεματικά

ΕΤΑΙΡΕΙΑ	Τακτικό Αποθεματικό	Αφορολόγητα Αποθεματικά	Διαφορές προσαρμογών στα ΔΛΠΧ	Αποτέλεσμα εις νέον	Υπερ το αρτιο	ΣΥΝΟΛΑ
31 /03/ 2006	347.952,24	343.883,49	(7.018.751,89)	679.999,28	4.532.885,14	(1.114.031,74)

Σύνολο καθαρής θέσης εταιρείας 31.3.2006 :12.852.206,49 ΜΚ +(1,114.031,74) =11.738.174,75

ΟΜΙΛΟΣ	Τακτικό Αποθεματικό	Αφορολόγητα Αποθεματικά	Διαφορές προσαρμογών στα ΔΛΠΧ	Αποτέλεσμα εις νέον	Υπερ το αρτιο	ΣΥΝΟΛΑ
31/03/2006	347.952,24	343.883,49	(7.423.965,02)	851.649,58	4.532.885,14	(1.347.594,57)

B) Δικαιώματα μειοψηφίας 31.3.2006 :237.454,81 €

Σύνολο καθαρής θέσης ομίλου 31.3.2006 :12.852.206,49 ΜΚ+(1.347.594,57)+237.454,81ΔΜ =11.742.066,44

10) Αριθμός εργαζομένων και κόστος μισθοδοσίας

Αριθμός ατόμων	Όμιλος		Εταιρεία	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.03.05
Μισθωτοί	126	123	76	69

Κόστος	Όμιλος		Εταιρεία	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.03.2005
	645.591,27	752.969,93	481.707,99	493.626,15

11) ΚΕΡΔΗ ΑΝΑ ΜΕΤΟΧΗ

Ο υπολογισμός των βασικών κερδών ανά μετοχή την 31.03.2006 και 31.03.2005 έχει ως εξής :

	31.03.2006	31.03.2005
Καθαρό κέρδος αποδιδόμενο στους μετόχους της μητρικής	(10.294,71)	54.573,55
Αριθμός μετοχών σε κυκλοφορία	27.345.120	27.525.000
Βασικά κέρδη ανά μετοχή	0,00	0,00

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

12)ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ ΜΕ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ

Η εταιρεία είχε συναλλαγές προς και από τις θυγατρικές της κατά την 31.03.2006 ως ακολούθως:

Ενδοεταιρικές Πωλήσεις και άλλα έσοδα	31.03.2006
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS - QUALITY & ΕΡΓΟ PORTAL ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ	80.500,00
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS - QUALITY & RELIABILITY ΑΕ –COMPUTER SOLUTIONS ΑΕ ΕΡΓΟ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ	185.300,00
ΣΥΝΟΛΟ	265.800,00

Ενδοεταιρικές αγορές	31.03.2006
ΣΥΝΟΛΟ	0,00

Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρείας με τις συνδεδεμένες επιχειρήσεις κατά την λήξη της τρέχουσας περιόδου αναλύονται ως παρακάτω

Ενδοεταιρικά υπόλοιπα (απαιτήσεων)	31.03.2006
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS - QUALITY & RELIABILITY ΑΕ-ΕΡΓΟ PORTAL ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ	245.159,74
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS - QUALITY & RELIABILITY ΑΕ –COMPUTER SOLUTIONS ΑΕ ΕΡΓΟ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ	266.768,64
QUALITY & RELIABILITY INTERNATIONAL S.A.	107.413,20
ΣΥΝΟΛΟ	619.341,58

Ενδοεταιρικά υπόλοιπα (υποχρεώσεων)	31.03.2006
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS - QUALITY & RELIABILITY ΑΕ-ΕΡΓΟ PORTAL ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ	88.503,00
ΣΥΝΟΛΟ	88.503,00

13. Μεταγενέστερα του Ισολογισμού Γεγονότα

Πέρα των ήδη μνημονευθέντων γεγονότων, δεν υπάρχουν μεταγενέστερα του ισολογισμού της 31/03/2006 γεγονότα, που να αφορούν είτε την Εταιρεία είτε τον Όμιλο, στα οποία επιβάλλεται αναφορά από τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα (ΔΠΧΠ).

QUALITY & RELIABILITY ΑΕ
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006

14. Ενδεχόμενες Υποχρεώσεις

- Δεσμεύσεις από λειτουργικές μισθώσεις

Η εταιρεία κατά την 31/03/2006 είχε συνάψει συμβάσεις σχετικά με την λειτουργική μίσθωση μεταφορικών μέσων οι οποίες λήγουν σε διάφορες ημερομηνίες έως και το έτος 2008

Τα έξοδα ενοικίων λειτουργικών μισθώσεων μεταφορικών μέσων τα οποία καταχωρήθηκαν στην κατάσταση αποτελεσμάτων χρήσεως της περιόδου 1/1-31/03/2006 ανήλθαν σε ευρώ 48.729,91 και από 1/1/-31/03/2005 ανήλθαν σε ευρώ 57.638,02.

Οι μελλοντικές ελάχιστες πληρωμές ενοικίων λειτουργικών μισθώσεων βάσει μη ακυρώσιμων συμβάσεων λειτουργικής μίσθωσης έχουν ως ακολούθως:

	Κατά την 31/03/2006	Κατά την 31/03/2005
Μέχρι ένα έτος	140.770,29	174.903,56
Από 2 έως και 5 έτη	91.348,22	232.147,98
Σύνολα	232.118,51	407.051,54

-ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗΣ ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ

Λόγω του ότι τα ίδια κεφάλαια των θυγατρικών εταιρειών α) INTERNET STORE ΑΕ και β) Q&RI έχουν καταστεί μικρότερα του ημίσεως του Μετοχικού κεφαλαίου τους ,συντρέχει περίπτωση εφαρμογής του Α47 ΚΝ 2190/1920 και θα υπάρχει υποχρέωση κάλυψης της αύξησης του ΜΚ κατά το ποσό των 282.500 €.